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Protokół Nr XXIV/2016
z sesji nadzwyczajnej Rmly Gminy SŁUPIA

odhytej w dniu 30 listopada 2016 roku w Sali konferencyjnej UrLędu Gminy
w Slupi

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Kuder otworzyła sesję o godz. 1300 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób,
stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji - lista obecno.~ci
radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Skarbnik Gminy

Robert WieIgopolan

Marian Król

Dorota Basiak

Ad. pkt 2

Przewodnicząca Rady Gminy Przedstawiła następujący porządek obrad:

l. Otwarcie sesji, powitanie obecnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawIe Programu współpracy Gminy Słupia

(Konecka)
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2017 r.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Słupia (Konecka).

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oddania w najem części powierzchni dachu
budynku magazynu.

6. Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Gminy.

Ad. pkt 3

Projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Słupia (Konecka) z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
2017 r. (tre.~ć\I' załączeniu) przedstawiła A. Kołodziejczyk.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy poddała go pod głosowanie.



Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr XXIV/153/2016 w
sprawie Programu wspólpracy Gminy Slupia (Konecka) z organizacjami
pozarL'ldowymi oraz innymi podmiotami prowadz'lcymi działalność pożytku
publicznego na 201? r., Irdć klórej sIanowi załącznik do proloko/u.

Ad. pkt 4

Sekretarz M. Król przedstawil projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi
jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów pubłicznych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Słupia (Konecka), IreH sIanowi załącznik do proloko/u.

Radny Z. Tkacz pytał czy będzie się to wiązało z dodatkowym zatrudnieniem w księgowości?

Wójt wyjaśnił, że zmiany będą niewielkie. Obsługa szkół była zapewniana przez Urząd
Gminy. Zmiana nastąpi w przypadku księgowej GOPS, która miała pół etatu w GOPS i pół
etatu w urzędzie. Od nowego roku będzie ona zatrudniona na cały etat w urzędzie. Całość
dokumentacji szkół i GOPS będzie prowadzona w urzędzie, łącznie z obsługą administracyjną
jak np. kadry. Wszystkie rachunki będą wystawiane na Gminę Słupia, żadna ze szkół nie
będzie robiła zakupów na swój rachunek. Nie przewidywane jest zwiększenie zatrudnienia z
tego powodu. Wszystkie wydatki szkół i GOPS będą podpisywane przez wójta i główną
księgową urzędu.

Przewodnicząca Rady Gminv wyjaśniła, że odbyło się spotkanie z Dyrektorami szkół i
kierownikiem GOrS, gdzie przedstawione zostały zmiany jakie zostaną wprowadzone.
Ustawodawca mówi, że zakres wspólnej obsługi nie może obejmować kompetencji
kierowników jednostek. Ponadto zwróciła uwagę, że w S3 ppkt 2 gdzie mowa o wspólnej
obsłudze administracyjno-organizacyjnej wymieniono jako przykład obsługę zamówień
publicznych, nigdzie nie wymieniono kadr.

Skarbnik D. Basiak wyjaśnił, że pod pojęciem obsługi administracyjno-organizacyjnej
rozumie się też obsługę kadr. W przypadku gdy uchwała nie zostanie podjęta każda jednostka
organizacyjna musi mieć zatrudnioną główną księgową.

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała wniesienie poprawki do S3 ppkt 2 poprzez
dopisanie treści "na współnej obsłudze kadrowej". Całość tego podpunktu otrzymałaby
brzmienie:

,,2) obsługi administracyjno-organizacyjnej - połegającej m.m. na wspólnej obsłudze
kadrowej a także wspólnej organizacji zamówień pubłicznych w trybie ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych"

Rada Gminy w obecności 14 radnych ł2 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęła
zaproponowaną poprawkę od projektu uchwały.

Nikt z radnych nie wnosił więcej uwag do projektu uchwały, wobec czego Przewodnicząca
rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.
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Rada Gminy w obecności 14 radnych 12 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" podjęła
uchwałę Nr XXIV/154/2016 w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem
prowadz:leym jest Gmina Słupia (Konecka), treść której stanowi za/qcznik do protokołu.

Ad. pkt 5

Projekt uchwały w sprawie oddania w najem części powierzchni dachu (treść w załączeniu)
przedstawił Sekretarz M. Król.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr XXIV/155/2016 w
sprawie oddania w najem części powien:chni dachu. treść której stanowi za/qcznik do
protoko/u.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca
Rady Gminy zamknęła obrady XXIV sesji Rady Gminy o godzinie 1355•
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Protokół zawiera 3 strony.
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